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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Бр.09-2424/1 од 23.07.2020 година 

С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и првата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 30.07.2020 година (четврток) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската 
станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за втората половина од 2019 година; 

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив 
Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

3. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор 
Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

4. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' 
- Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера 
Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

6. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане 
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

8. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте 
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 

10. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум 
Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 
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11. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум 

Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 
12. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 

''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година; 
13. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и 

извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - јуни 2020 година;  

14. Предлог - Одлука за давање согласност на Договор за користење на спортски 
објекти; 

15. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт С 17 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје; и 

16. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 


